Приложение № 2 к
ПРАВИЛАМ приема на обучение в Учреждение

Образец заявления о приеме на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего образования поступающего
Директору МБОУ ООШ № 7Г.

Регистрация заявления

№ « » 202 г.

Зачислен в класс с 202 г.

Т.С. Крендясевой

Ф.И.О. поступающего

Приказ от « » 202  г. №
Директор МБОУ ООШ № 7

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) поступающего)

дата рождения « » г.р.

в класс .
(наименование образовательной организации)

Адрес места жительства поступающего:

г. , ул.(пр.) , дом , кв.

Адрес места пребывания поступающего:

г. , ул.(пр.) , дом , кв.

адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) поступающего:

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

(имеется / не имеется (указать какое))

Сведения о потребности поступающего в обучении по адаптированной образовательной про-

грамме и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания по-

ступающего с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психо-

лого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида в соответствии с индиви-

дуальной программой реабилитации

(имеется / не имеется)

Согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по адаптирован-

ной образовательной программе (в случае необходимости обучения поступающего по адапти-

рованной образовательной программе)

« » 202 г.
Ф.И.О. поступающего подпись

Выбираю язык образования (при обучении на уровнях начального общего и основного общего

образования): язык образования

родной язык из числа языков народов Российской Федерации

« » 202 г.
Ф.И.О. поступающего подпись

С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):

« » 202 г.
Ф.И.О. поступающего подпись

Даю согласие на обработку моих персональных данных в

 соответствии с действующим законодательством.

« » 202

г.
Ф.И.О.

поступающего

подпись

« » 202

г.  /
Подпись заявителя расшифровка подписи

	Образец заявления о приеме на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего образования поступающего

		2024-04-03T15:13:07+0700
	Крендясева Татьяна Сергеевна